
8 Fruit Multi 
 

PRAVIDLA HRY 
Cílem hry 8 Fruit Multi je dosáhnout Výherní kombinace symbolů na některé z výherních 

linií podle Výherní tabulky. 

Účastník spouští náhodný proces, jehož výsledek je mu následně zobrazen prostřednictvím 

válců herního pole. To obsahuje ve své základní podobě 5 válců se třemi symboly na válec a 9 

výherních linií s možností nastavení výše sázkové úrovně. Součástí hry 8 Fruit Multi jsou 

Lavinové respiny s Panelem násobitele, Divoký symbol a Multi symbol, který zvyšuje 

násobitele. 

Výherní kombinace se počítají zleva doprava.  

Vyplácí se vždy jen nejvyšší výhra na aktivní výherní linii. Výhry na liniích se připočítávají. 

Součet všech současně dosažených Výher se zobrazí v políčku „Výhra“. 

Výherní kombinace a parametry vyplácení výher jsou uvedeny ve Výherní tabulce. 

Hra 8 Fruit Multi obsahuje následující bonusové funkce a hry: 

Funkce Lavinové respiny s Panelem násobitele - V případě výherní kombinace se spouští 

Lavinové Respiny, které jsou zdarma a jsou hrány se stejnou výší sázky, která předcházela 

spuštění Lavinových respinů. Během Lavinových Respinů zmizí všechny symboly, které jsou 

součástí výherní cesty a ponechají prostor pro dopadání symbolů seshora. Každá výhra z 

výherní řady vyplní jednu destičku v části Panelu násobitele zleva doprava. Každá část Panelu 

násobitele obsahuje šest destiček. Počáteční násobitele jsou x1, x2, x3, x4 a x5. Maximální 

násobitel je x10. Lavinové Respiny pokračují, dokud není kombinace nevýherní.  

Výhry se vyhodnotí a vynásobí nejvyšším dosaženým násobitelem. Po získání výhry se Panel 

násobitele resetuje. Během Lavinových respinů se používá jiná sada válců. 

Divoký symbol - Divoký symbol nahrazuje všechny symboly, kromě symbolu Multi. Divoký 

symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. 

Multi symbol – Multi symbol nahrazuje všechny ostatní symboly s výjimkou Divokého 

symbolu. Každý výskyt Multi symbolu během Lavinových respinů zvyšuje násobitele +1 na 

Panelu násobitele. Multi symbol se objevuje na válcích 1 a 5. 

 

HERNÍ LIMITY 

Maximální sázka na jednu hru 250 Kč 

Maximální výhra v jedné hře 500 000 Kč 

Statistická průměrná hodinová prohra 8 910 – 67 275 Kč 

Výše výherního podílu RTP 85.05% až 98.02% 

 

 



VÝHERNÍ TABULKA 
Symbol Popis x celková sázka 

(5x) 
x celková sázka 

(4x) 
x celková sázka 

(3x) 

 

M/W 
(Multi 
symbol) 

- - - 

 

Duhové W 
(Divoký 
symbol) 

- - - 

 

Sedm 50x 15x 5x 

 

Jahoda 10x 4x 2x 

 

Hruška 6x 2x 1x 

 

Meloun 6x 2x 1x 

 

Hrozen 4x 1x 0.5x 

 

Švestka 4x 1x 0.5x 

 

Pomeranč 2x 0.5x 0.25x 



Symbol Popis x celková sázka 
(5x) 

x celková sázka 
(4x) 

x celková sázka 
(3x) 

 

Citron 2x 0.5x 0.25x 

 

Třešeň 2x 0.5x 0.25x 

 

 


